
آگهیشنبه / 20 آبان 1402 / شماره 5506 www.ebtekarnews.com

10

 تجدید آگهي مناقصه عمومي
1402-909

1. ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــیراز در نظــر دارد خریــد پایــه ، لولــه ، بیــس پلیــت ، بولــت و بســت اتصــال گاردریــل جهــت 
ــا شــماره  ــت ) ســتاد (ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــی در ســامانه ت ــزاری مناقصــه عموم ــق برگ ــان را از طری ــوپ شــهید فرصتی ــروژه طراحــی و احــداث ل پ
ــه  ــا مراجعــه ب ــه عمــل مــی آیــد ب ــذا از کلیــه متقاضیــان دعــوت ب ــه اشــخاص حقیقــی یــا حقوقــی واگــذار نمایــد. ل فراخــوان2002096688000716  ب
آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه 
مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت 

ــي مي باشــد. ــاده پاســخ گوی ــه اطلاعــات بیشــتر شــماره تلفــن: 07138350729آم ــاز ب نی
 مبلغ برآورد: 22/143/582/980 ریال.

 مــدت قرارداد : 3 ماه  از تاریخ انعقاد قرارداد.           
 شــرایط شــرکت کنندگان : براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.

 محل تحویل: شــیراز –تقاطع بزرگراه حســینی الهاشــمی و کمربندی امام خمینی -جنب انبار ســازمان آب پروژه شهید فرصتیان.
 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 1/108/000/000 ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی نقــدی بحســاب ســپرده 100805504742 

بانــک شــهر بنــام شــهرداری شــیرازبا کــد مرجــع 101768 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شــد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشــنهادی  بعنوان ضمانت حســن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخریــن مهلــت دریافــت ) توزیــع ( اســناد : متقاضیــان میتواننــد حداکثــر تــا ســاعت 13:00 روز شــنبه  مــورخ 1402/08/27 از طریــق مراجعــه 
ــران جهــت شــرکت در مناقصــه          ــر اســت مناقصــه گ ــه ذک ــد.لازم ب ــت نماین ــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دریاف ــدارکات الکترونیکــی دول ــه ســامانه ت ب
ــکان شــرکت در مناقصــه را  ــر اینصــورت ام ــددر غی ــدام نماین ــامانه اق ــق س ــا از طری ــت اســناد صرف ــه دریاف ــوق نســبت ب ــرر ف ــان مق ــی بایســت در زم م

نخواهنــد داشــت.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در ســامانه حداکثر تا ســاعت13:00 روز یک شنبه مورخ 1402/09/12 می باشد. 

 شــرکت کننــدگان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس  شــیراز - بلوارعدالــت 
جنوبــی - ابتــدای بلــوار دولــت غربــی - جنــب درمانــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری- واحــد قراردادهــا تحویــل نماینــد.

ــاکات: روز دوشــنبه  ســاعت  13:00   مــورخ  13/ 1402/09 در محــل چهــارراه خلدبریــن، طبقــه ســوم شــهرداری  ــخ و محــل بازگشــایی پ  تاری
منطقــه یــک ، ســالن جلســات کمیســیون عالــی معامــلات مــی باشــد. 
 مدت اعتبار پیشــنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشــنهاد قیمت می باشد.

 تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شــد.
 هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شــد.

 بدیهي اســت هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها  مختار میباشــد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شــرکت در مناقصه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف شــهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اســناد مناقصه مندرج است.

 برنده مناقصه موظف اســت تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در ســامانه ثنا را ارائه نماید .
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق ســایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشــاهده می باشــد.

 متقاضیان شــرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در ســایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه : مرکز تماس : 1456

شناسه آگهی: 1598868
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیرازنوبــت اول: 18/ 1402/08  نوبت دوم: 20/ 08 /1402

نوبت دوم

5117

مناقصه گزار : شركت سهامي برق منطقه اي سيستان وبلوچستان 
موضوع ارزیابی کیفی: احداث كامل خط 63 كيلوولت پست 230 چابهار به پست مكران

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی :  از دو شنبه مورخ  1402/8/15 لغایت روز  پنج شنبه مورخ 1402/8/25
 setadiran.ir  نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی : مراجعه به صفحه اعلان عمومی سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس

تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداكثر تا 09:00 صبح روز  شنبه مورخ  1402/9/11
بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 10:00 صبح  شنبه مورخ 1402/9/11 

نحوه تحویل پاکات ارزیابی کیفی: بارگذاری پاكات به صورت الكترونيكی در سامانه تداركات الكترونيكی دولت مطابق با زمانبندی
 مدت اجرای پروژه: 4 )چهار( ماه شمسی 

حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی : 65
از مناقصه گرانی كه حداقل امتياز لازم ارزیابی كيفی را كسب نمایند جهت شركت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .

شروط و شرایط شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی: 
شــركت هــای پيمانــكار دارای گواهينامــه پيمانــكاری رشــته » نيــرو« دارای اعتبــار و ظرفيــت آزاد ودارای گواهــی صلاحيــت ایمنــی معتبــر 

از وزارت تعــاون ، كار و رفــاه اجتماعــی ميتواننــد در ارزیابــی كيفــی شــركت نماینــد .
شناسه اگهی : 1601146   م الف : 1057     

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستاننوبت اول : 1402/08/20 نوبت دوم : 1402/08/21  
5182

آگهي ارزیابی کیفی شماره  1402/7 نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳       
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 1402۶0۳2۹01000۳27۳ مــورخ 08/14/ 1402 هیــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم  شــریف قنبــری  فرزنــد   علــی محمــد   بشــماره 
ــاحت  ــه مس ــاغ  ب ــه ب ــک  قطع ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 87 ص شناس
1020۳  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 24۳2 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع در بســطام  
ــه منظــور  ــداری مالــک مشــاعی  محــرز گردیــده اســت.لذا ب بخــش ۳  شــاهرود خری
ــی  ــود در صورت ــی میش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم اط
ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ک
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــی اســت در صــورت  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب دادخواســت خ
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

ــه : 1۶0187۶ ــد. شناس ــد ش خواه
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 20 / 08 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 0۵ / 0۹ / 1402
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود        
از طرف محمد علی یارمحمدی  5۱84 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳      
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 1402۶0۳2۹01000۳1۹8 مــورخ 08/0۹/ 1402 هیــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــه   بشــماره  ــد  حجــت ال ــد حســیبی  فرزن ــم احم ــای / خان ــارض متقاضــی آق بلامع
شناســنامه ۳۳۳ صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 
148/2۳  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2۵4 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع در باغزنــدان  
بخــش 2  شــاهرود خریــداری بــا واســطه از عبدالرســول بیــژن    محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه : 1۶01۹14
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 20 / 08 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 0۵ / 0۹ / 1402
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی  5۱85

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1402۶0۳1801۹00۳2۶0 - 1402.0۵.2۳ هی ــر رای ش  براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای فردیــن میــرزا پــور طولارودپائیــن فرزنــد بــه شــماره شناســنامه 22۶0 صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبابخانــه 
و محوطــه و انبــاری بــه مســاحت 12۹7.۶۶ مترمربــع بــلاک فرعــی 111۶7 از 8 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 42 
واقــع در قریــه طــولارود بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فــرخ رمضانــی طــولارود پائیــن محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نــت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.08.0۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : .1402.8.20

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  4857

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶0۳180080040۹1 - 1402.07.17 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض آقــای مهــرداد شــریفی فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۹۵8 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 271.۳4 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 1۵77 فرعــی ســنگ ۶۹ اصلی 
واقــع در قریــه کلــدره بخــش 2۹ گیــلان خریــداری از نصرالــه نیکوئــی کلــدره محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1۶44 م الــف
تاریخ انتشار نوبت اول : روزشنبه 1402.08.20 تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1402.۹.۵

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر - رمضان قربانی 5۱98

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خاص کوشــا دژ آفریــن روز به شناســه 
ــه اســتناد صورتجلســه  ــه شــماره ثبــت 1۶8۶ ب ــی 1400441۶۵۳0 و ب مل
مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1402،07،۳0 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد موضــوع فعالیــت شــرکت بــه شــرح ذیــل مــی باشــد و مــاده مربوطــه 
ــکاری  ــور پیمان ــده ام ــر گیرن ــته آب : درب ــد. رش ــنامه اصــلاح گردی دراساس
مربــوط به بندها،ســدها و ســاختمان نیــروگاه برقآبی،ســازه هــای هیدرولیکی 
وتونــل هــای آب ،مخــازن آب وشــبکه هــای توزیــع آب،تاسیســات وتجهیزات 
تصفیــه خانــه هــای آب وفاضــلاب ،خطــوط انتقــال آب،ایســتگاه هــای پمپــاژ 
آب وفاضــلاب بزرگ،شــبکه هــای جمــع اوری وانتقــال فاضلاب،کانــال هــای 
انتقــال آب و تمامــی شــبکه هــای آبیــاری وزهکشــی اصلــی ،انــواع شــبکه 
ــاحلی  ــی وس ــای دریای ــازه ه ــت فشار(،س ــی و تح ــع آب )ثقل ــای توزی ه
)غیــر از ســازه هــای نفتی(،عملیــات ساختمانی)ســیویل(تصفیه خانــه هــای 
ــده  ــری :در برگیرن ــته راه و تراب ــاژ. رش ــای پمپ ــتگاه ه ــلاب و ایس آب وفاض
امــور پیمانــکاری مربــوط بــه چهــار دســته اصلــی زیــر ســاخت هــای حمــل 
ــه  ــان و ابنی ــاده و خیاب ــی، شــامل ج ــی و دریای ــاده ای، ریلی،هوای ــل ج ونق
ــازی و  ــکله س ــرودگاه، اس ــد ف ــی، بان ــی و زمین ــی، هوای ــی، خطــوط ریل فن
ــر  ــتر از۵000مت ــه بیش ــی ک ــه های ــای بزرگ)محوط ــازی،محوطه ه بندرس
مربــع مســاحت دارنــد(، سیســتمهای منوریــل، عملیــات ایمــن ســازی حمل 
ونقــل. رشــته ســاختمان و ابنیــه :در برگیرنــده امــور پیمانــکاری مربــوط بــه 
ــنگی،  ــری، س ــی، آج ــم از چوب ــی اع ــه عموم ــا وابنی ــاختمان ه ــاخت س س
ــه  ــای کوچک)محوط ــه ه ــاختمانی، محوط ــای س ــازه ه ــزی، س ــی و فل بتن
هایــی کــه کمتــر از۵000متــر مربــع مســاحت دارنــد، محوطــه هــای مدارس 
ــاده  ــرای پی ــی، اج ــوار کش ــد(، دی ــرار دارن ــه ق ــن حیط ــتان در ای و بیمارس
ــور  ــده ام ــرو :در برگیرن ــته نی ــوو. رش ــداث کانی ــذاری، اح ــدول گ ــا، ج روه
ــه تولیــد، توزیــع و انتقــال نیــرو اعــم از نیــروگاه هــا،  پیمانــکاری مربــوط ب
نیــروگاه هــای بــا انــرژی تجدیــد پذیــر، شــبکه هــای بــرق، پســتهای توزیــع. 
رشــته ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات :در برگیرنــده امــور پیمانــکاری مربــوط 
ــی،  ــرات صوت ــه مخاب ــدازی بخــشICT ازجمل ــاخت، نصــب و راه ان ــه س ب
ــای  ــتگاه ه ــاخت ایس ــته، س ــدار بس ــای م ــن ه ــری و داده ای، دوربی تصوی
ــواع شــبکه هــای زیرســاختی و  ــده، ان ــع کنن ــده و توزی ــال دهن ــی انتق اصل
ــل  ــه کاب ــی، شــبکه هــای انتقــال از جمل ــی شــامل پســتی، مخابرات خدمات
ــای مســی،مایکروویو،رادیو،تلویزیون و شــبکه هــای  ــل ه ــوری و کاب ــای ن ه
ــای  ــت ه ــویچینگ و پس ــنترها،مراکز س ــت و اینترانت،دیتاس ماهواره،اینترن
ــده  ــزات :در برگیرن ــات و تجهی ــته تاسیس ــاص. رش ــام و خ ــک ع الکترونی
امــور پیمانــکاری مربــوط بــه شــبکه گازرســانی شــهری )بــا فشــار کار کمتــر 
از2۵0 پونــد بــر اینــچ مربــع(، تأسیســات و تجهیــزات هیدرومکانیکی ســدها، 
تأسیســات و تجهیــزات ســاختمان، نشــت یــاب نفــت و گاز و آب، تأسیســات 
و تجهیــزات تصفیــه خانــه هــای آب و فاضــلاب کوچــک )بــر اســاس دبــی 
ــایل  ــی، وس ــی جانب ــات صنعت ــه(، تأسیس ــر برثانی ــر از1۵0لیت ورودی کمت
انتقــال )آسانســور پلــه برقــی.( سیســتمهای خبر و هشــدار دهنــده، تجهیزات 
آشــپزخانه و ســلف ســرویس و رختشــویخانه، ماســه پاشــی )سندبلاســت(، 
حفاظــت کاتــودی، پوشــش )مخــازن و لولــه هــا( و ایســتگاههای پمپــاژ آب 
و فاضــلاب کوچک)بــر اســاس دبــی طراحــی ماکزیمــم کمتــر از1۵0لیتــر بــر 
ثانیــه( و عملیــات ســاختمانی )ســیویل( تصفیــه خانــه هــای آب و فاضــلاب 
و ایســتگاههای پمپــاژ کوچــک. امورحمــل و نقــل درون شهری:شــامل 
رانندگــی و اداره امــور نقلیــه تعمیرونگهداری:تجهیــزات و وســایل اداری)بــه 
غیــراز امــور رایانه(خدمــات فنــی خودرو،ســاختمان هــا تجهیــزات و وســایل 
ــتوران  ــپزخانه و رس ــن امورآش ــوط راه آه ــه و خط ــی و ارتباطی،ابنی مخابرات
:شــامل تهیــه و توزیــع غــذا،اداره رســتوران و بوفــه خدمــات عمومی:شــامل 
تنظیفات،پیشــخدمتی،امورآبدارخانه،خدمات پاســخگویی نگهــداری وخدمات 
فضــای سبز:شــامل خدمــات باغبانی،نگهــداری فضای ســبز امورکپــی و تکثیر 
امورتاسیساتی:شــامل تعمیــرو نگهــداری و بهــره بــرداری از تاسیســات برودتی 
و حرارتــی صــادرات و واردات کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانــی وصــول کلیــه 
مطالبــات بانــک هــای دولتــی و خصوصــی کلیــه امورات مشــترکین شــرکت 
هــای گاز ،بــرق،آب و مخابــرات پــس از اخــذ مجــوز از مراجع ذیصــلاح ) ثبت 
موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیت نمیباشــد(.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان  
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سقز
5۱8۳  )۱60۱808( 


